
임원 선임 및 사임 공시

(2024.07.08)

『금융회사의 지배구조에 관한 법률』제7조 제2항 및 3항에 따라 다음과 같이

임원의 선임 내역을 공시합니다.

- 다 음 -

1. 선임

직 위
성 명

(한자)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
담당업무

자격요건
확인결과

상무

(상임, 미등기)

정민철

(鄭敏澈)

2024.07.04

(2022.07.04,

3회)

6개월

(2025.03.31.) 
기업금융 적합

이사

(상임, 미등기)

정재훈

(鄭載勳)

2024.06.27

(2022.06.30,

2회)

2년

(2026.06.30.) 

리스크관리,

준법감시
적합

2. 사임

직 위
성 명

(한자)
사임일 사 유 비 고

상무

(상임, 미등기)

이태윤

(李泰潤)
2024.06.30 일신상의 사유

리딩에이스캐피탈 주식회사


